R8.4.1　アソシエイトフェロー（学芸）

（様式　３）
推　　　薦　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　独立行政法人国立文化財機構
奈良文化財研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり候補者を推薦します。

候補者
	ふりがな
氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　　　年　　月　　日生）

	現　職

推薦理由

	備　　考